АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013          № 43
п.Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Светлый № 6 от 14.02.2012

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях устранения ограничений для предоставления
государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение «Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к
оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том
числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований
законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» к
постановлению администрации сельского поселения Светлый от 14.02.2012
№ 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,
хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких
книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской
Федерации об авторских и смежных правах» следующие изменения:

1.1. п. 2.6. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» дополнить абзацем 4 следующего содержания:

 «Заявления на предоставление муниципальной услуги с прилагаемыми
документами могут быть предоставлены лично, посредством электронной
почты, а также с использованием единого портала государственных и
муниципальных услуг, либо регионального портала государственных и
муниципальных услуг, либо через многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг.».

2. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Дружкину
И.А. - заместителя главы сельского поселения Светлый.

И.о. главы поселения                                                             Н.А. Дурницына